



خبر

کشمکش بین هیأت مدیره و خصوصی سازی ادامه دارد

لغو احتمالی جلسه فردای مجمع پرسپولیس؟!

اینطور که به نظر می رسد مجمع رسمی باشگاه پرسپولیس باز هم لغو خواهد شد چرا که ظاهراً مدیره این باشگاه با سازمان کشمکش بین اعضای هیأت مدیره این باشگاه با سازمان خصوصی سازی ادامه دارد. هیأت مدیره پرسپولیس می گوید وزارت ورزش را به عنوان نهاد بالادستی خود قبول دارد و اگر از این وزارتخانه دعوتنامه‌ای برای برگزاری مجمع دریافت نکند در جلسه حضور نخواهد یافت.

روز گذشته حسین شهریاری، عضو هیأت مدیره پرسپولیس که با تصمیم حمید سجادی به این جایگاه رسیده، در گفت و گوی تلویزیونی خود پیرامون مجمع روز یکشنبه (فردا) عنوان کرد: انتخاب اعضای هیأت مدیره فرایند دارد و تغییر اعضا به این شکل خوب نیست. اگر بخواهند اعضای هیأت مدیره تغییر کند، باید جایی را تغییر بدهند که آسیب دارد.

او با دفاع از عملکرد هیأت مدیره پرسپولیس گفت: مجموعه مدیریت پرسپولیس در یک سال اخیر عملکرد خوبی داشته و نتیجه آن را بدون حواشی گرفتند و به گفته مدیران خصوصی سازی، عملکرد خوبی داشتند. وقتی یک مجموعه چنین عملکردی دارد، تغییر نباید انجام شود و باید در حد بازیگری در تیم باشد.

وی افزود: اما در استقلال، من اطلاعات دقیقی ندارم و نمی دانم حرفه اعضای هیأت مدیره آنها چیست. به نظر تغییر کار وزارت ورزش است، خصوصی سازی هم کارهای خوبی انجام داده و وظایفش در بحث واگذاری است که باید شفاف برای سهامداران نشان بدهد. اما اینکه دنبال تعیین اعضای هیأت مدیره هستند، قانونی نیست. الان خیلی شرکت‌ها در بورس هستند و اینطور باید شیان روزی اعضای هیأت مدیره تعیین کند.

شهریاری در مورد اشتغال اعضای هیأت مدیره گفت: طبیعی است که اعضا شغل دیگری داشته باشند و نمی توان منتظر حق جلسه پرسپولیس باشند. اگر قرار باشد یک نفر هیچ کاره باشد و بیاید عضو هیأت مدیره شود که نمی تواند تصمیم گیری کند.

عضو هیأت مدیره پرسپولیس ادامه داد: اگر می خواهند عضو جدید بیاورند، احتمالاً قصد پارگیری دارند و مثلاً می گویند دوستان ما را بیاوریم تا هماهنگ باشند اما این منطقی نیست. اینطور انتخاب‌ها پارگیری است و نباید اینطور شود.

او در پایان گفت: قانون تجارت می گوید اعضای هیأت مدیره باید دو سال باشد اما در پرسپولیس اینطور نیست. نمی شود قانون تجارت را زیر پا بگذاریم. من احساس می کنم هدف تعیین هیأت مدیره نیست و این است که فضا را خودمان کنیم. در آخر هر چیزی بشود، وزارت ورزش پاسخگو است و بنابراین وزیر ورزش باید انتخاب کند.

وی در خصوص مجمع یکشنبه عنوان کرد: اگر می خواهیم مجمع بگذاریم، رئیس مجمع باید دعوتنامه بدهد که من نگرافتم، اگر رئیس مجمع ندهد، رئیس هیأت مدیره باید بدهد، آن هم من به کسی دعوتنامه ندادم.

در واقع اگر امروز دعوتنامه جدیدی برای اعضای هیأت مدیره پرسپولیس فرستاده نشود یا اینکه به نحوی مشکلات موجود برطرف نشود احتمالاً در ویش و چهار عضو هیأت مدیره به مجمع نخواهند رفت و اینطوری با مجمع اصلاً برگزار نخواهد شد یا باز هم خبری از تغییرات نخواهد بود.



وحدت هنانوف

ورود به سهمیه بزرگسالان

یک فصل دیگر با سرخپوشان قرارداد دارد اما نکته مهم این است که وضعیت سنی او، خروج از لیست امید را نشان می دهد. باشگاه پرسپولیس در زمان امضای قرارداد با این مدافع جوان، او را تا پایان قرارداد در خارج از جایگاه بزرگسالان تصور می کرد و احتمالاً به همین دلیل پیشنهاد سه ساله را به او داد اما حالا با حذف سهمیه زیر ۲۵ ساله، وحدت به جمع بزرگسالان پرسپولیس اضافه خواهد شد و یک سهمیه را اشغال خواهد کرد که این طوری شاید او را نخواهند.



سیامک نعمتی

قرارداد دارد اما جدا می شود

با اینکه یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد به نظر می رسد در صورتی که یحیی سرمربی پرسپولیس بماند، سیامک جایی در پازل تاکتیکی او نخواهد داشت. در نیم فصل لیگ بیست و دوم قرار بود قرارداد نعمتی فسخ و او آزاد شود اما طرفین به توافق مالی نرسیدند و حالا ممکن است همین موضوع در تابستان هم پیش بیاید. نعمتی در دو فصل گذشته شرایط خوبی در پرسپولیس نداشته و خیلی کم بازی کرده است و شاید دنبال تیم دیگری باشد و جدا شود.



مهدی عبدی

سود بزرگ از آپشن ویژه سازمان لیگ

درست مثل محمد عمری او نیز از فهرست زیر ۲۳ سال پرسپولیس خارج شده و هر دو نفر باید این فصل در لیست بزرگسالان باشند اما با معافیت ویژه سازمان لیگ، خارج از لیست خواهند بود. بر اساس قوانین جدید، هر باشگاه امکان استفاده از شش بازیکن پرورش یافته از آکادمی خود بدون محدودیت سنی را خواهد داشت تا عمری و عبدی به این شکل از موقعیت بحرانی خارج شوند. با این حساب این دو بازیکن جایی در فهرست بزرگسال تیم فصل بعد پرسپولیس اشغال نخواهند کرد.

از سرلک، صادقی و دانیال پاسپورت گرفتند اما دعوت شان نکردند

رکب قلعه نویی به سه شاگرد سابق!

محمد رضا طیار

خبرنگار

آخر هفته قبل لیست رسمی تیم ملی برای تورنمنت کافا اعلام شد که در بین ۲۵ نام اعلام شده چهار بازیکن پرسپولیس حضور داشتند. علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، وحید امیری و مهدی ترابی همان چهار پرسپولیسی که به جام جهانی رفتند و در قطر برای تیم ملی بازی کردند در بین نفرات دعوت شده حضور دارند که به این تورنمنت خواهند رفت. اما نکته مهم اینجا بود که برخلاف اخبار منتشر شده قبلی سه بازیکن شایسته پرسپولیس در فصل گذشته در لیست تیم ملی جایی نگرفتند و این مسأله دوباره موجب اعتراض هواداران دوآتشفه قرمزها شد.

سعید صادقی، دانیال اسماعیلی فر و میلاد سرلک سه بازیکن اصلی پرسپولیس در فصل گذشته بودند که غالباً شرایط داشتند و سه جام قهرمانی را در فصلی رویایی برای باشگاه رقم زدند. اتفاقاً فدراسیون فوتبال از هر سه نفر برای این اردو پاسپورت گرفت و تصور می شد نام هر سه بازیکن در لیست تیم ملی باشد و سهمیه سرخ‌های قهرمان در تیم ملی به ۷ نفر

برسد اما هیچ کدام از آنها دعوت نشدند تا هواداران پرسپولیس با تعجب از این ماجرا در فضای مجازی به انتخاب‌های قلعه‌نویی واکنش نشان داده و معترض شوند. اگر درخشش سعید صادقی در مقطع پایانی فصل اخیر را نادیده بگیریم یا از کیفیت بالای دانیال اسماعیلی فر در برخی بازی‌های فصل قبل عبور کنیم، گذشتن از میلاد سرلک که یکی از سه چهار بازیکن برتر تیمش در فصل گذشته بوده عجیب بود و دعوت نشدن او بیشتر از هر بازیکن دیگری عجیب به نظر می رسد. میلاد سرلک به نوعی بازیکن بیست و چهارم تیم ملی راه یافته به جام جهانی ۲۰۲۲ بود که پای پلکان هوایما خط خورد. او در سه فصل گذشته که در پرسپولیس حضور داشته غالباً کیفیت بالایی ارائه داده و در بعد فنی و اخلاقی ثبات داشته و تمام ویژگی‌های دعوت به تیم ملی را داشت. سرلک در حالی به‌عنوان یک هافبک دفاعی به تیم ملی دعوت نشده که در پست او غیر از روزبه چشمی و سعید عزت‌اللهی که سابقه حضور در جام جهانی و عضویت تیم ملی را داشته‌اند نفراتی مثل محمد کریمی از سپاهان و علیرضا علیزاده از گل گهر به‌عنوان هافبک دفاعی دعوت شده‌اند که طبیعتاً از نظر فنی پایین‌تر از سرلک



قرار می‌گیرند اما قلعه‌نویی شاگردان اخیر خود در تیم‌های باشگاهی را به شاگردان سال‌های گذشته‌اش ترجیح داده است. گفته می‌شود قلعه‌نویی در انتخاب لیست تیم ملی بعضاً مسائل مربوط به برخی بازیکنان که طی سال‌های گذشته او را در باشگاه‌های قبلی به نوعی عصبانی کرده‌اند و مثلاً به تیم دیگری رفته‌اند یا در تیمش نمانده‌اند را لحاظ می‌کند که البته یک دیدگاه منفی نسبت به لیست اخیر او است در حالی که طبیعتاً لیست‌های سلیقه‌ای مربیان ملی همواره مورد نقد قرار گرفته‌اند و قلعه‌نویی هم میرا از این نقدها نیست. با وجود این جالب اینجاست که سعید صادقی، میلاد سرلک و دانیال اسماعیلی فر هر سه قبلاً شاگرد قلعه‌نویی بوده‌اند. دانیال در ذوب‌آهن شاگرد قلعه‌نویی بود که سر باز شد و به تراکتور رفت و البته این مسأله قلعه‌نویی را عصبانی کرد. میلاد سرلک در سپاهان بازیکن قلعه‌نویی بود اما به دلایلی نامشخص خیلی کم بازی می‌کرد. سعید صادقی هم در گل گهر مهم‌ترین مهره تیم قلعه‌نویی شد اما در این تیم نماند و راهی پرسپولیس شد و شاید حالا سرمربی تیم ملی به آنها رکب زده که دعوت شان نکرده است.

گزارش

با خرید امتیاز یک تیم لیگ دسته دومی اتفاق می افتد

بازگشت شاهین به فوتبال ایران

چهار پرسپولیسی نامدار در هیأت مدیره باشگاه محبوب مردمی



محمد قراگزلو

خبرنگار

باشگاه شاهین که در دهه ۴۰ با سروسرور قرار دادن اخلاق و تحصیلات در فوتبال جایگاه ویژه‌ای نزد علاقه‌مندان فوتبال باشگاهی پیدا کرده و جزو تیم‌های پرطرفدار پایتخت بود در دوره حکومت گذشته منحل شد. شاهین به نوعی خاستگاه باشگاه پرسپولیس به حساب می‌آید چرا که بسیاری از اسطوره‌های باشگاه سرخ که به‌عنوان بنیانگذاران و هسته اولیه پرسپولیس شناخته می‌شوند از شاهین به پرسپولیس آمدند. جالب اینکه برخی از این نامداران که حتی به عشق شاهین غالباً نام فرزندان ذکور خود را شاهین گذاشتند همواره با یاد کردن از زنده‌یادان عباس اکرامی و دکتر امیر سعید پورمند به‌عنوان بنیانگذار و مهم‌ترین چهره‌های این باشگاه همچنان شیفته

شاهین بوده و عاشقانه درباره ویژگی‌های این باشگاه مردمی اما خاص صحبت می‌کنند. جالب اینکه برخی از این چهره‌های نامدار در مقام مقامیسه بین شاهین و پرسپولیس عرق و تعصب بیشتری به شاهین دارند. برخی از این تفاوت قائل شدن هم از جایی نشأت می‌گیرد که برخی از این چهره‌ها معتقدند طی چهل سال گذشته از نام، محبوبیت و برند پرسپولیس تنها عده محدودی از بزرگان این باشگاه سود بردند اما در شاهین خبری از این ماجراها نبود و هرچه عشق و علاقه وجود داشت درگیر پول و مادیات نشد. اما خبر مهم اینکه شاهین قرار است دوباره به منصف ظهور برسد و مدیران فعلی این باشگاه تصمیم به تیمداری گرفته‌اند. رضا وطنخواه، حسین کلانی، فریدون ممینی، هادی طابوسی و محمود بیداریان اعضای هیأت مدیره این باشگاه هستند که غیر از نفر آخر بقیه جزو بزرگان باشگاه پرسپولیس به حساب می‌آیند.

بازیکنی با ادبیات فلسفی و مصاحبه‌های متفاوت

مورد عجیب اسماعیلی فر

دانیال اسماعیلی فر امسال به پرسپولیس آمد و به معنای واقعی کلمه، تأثیرگذار واقع شد. او عملکرد جالبی داشت و توانست منتقدان را راضی نگه دارد. البته به صورت طبیعی، افت هم داشت و در مقطعی از فصل، به بازیکنی تبدیل شد که توانایی انجام کارهای تاکتیکی مدنظر کادرفنی را نداشت و ولی خیلی زود به مسابقات بازگشت و به مهره‌ای مؤثر و مفید تبدیل شد. کار سختی هم داشت؛ اصفاً پر کردن جای خالی بازیکنی مثل رامین رضاییان که بازی‌های رسانه‌ای و کارنامه حضور در جام جهانی را پشت سر خود می‌بیند، کار آسانی نیست ولی دانیال به جای آنکه با غوغاسالاری و رفتارهای پوپولیستی به دنبال تبلیغ خود باشد، شکل جدیدی را امتحان کرد و راه مخالف را رفت. او وارد پیله سکوت و تمرکز شد و فقط در پی پیشرفت فوتبالی بود اما موضوعی که فوتبالی‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد، ادبیات اسماعیلی فر در انجام مصاحبه است. او یکی از موارد نادر در فوتبال ایران به شماری می‌رود که انگار قصد دارد شکل جدیدی از مصاحبه کردن را به لیگ برتر هدیه بدهد. برای اینکه بحث کامل شود، مصاحبه‌های یک ماه گذشته این بازیکن را دنبال کنید.

او به صورت مداوم به تعریف و تمجید از استقلال، سپاهان و سایر حریفان پرداخت و قهرمانی‌های پرسپولیس را حاصل مبارزه با بهترین‌های ایران دانست. اسماعیلی فر اعتقاد دارد اگر مقابل مهدی قایدی موفقیتی کسب کرد به خاطر تمرین با مهدی ترابی بود و یا

